• Le docteur Christelle SIMON  

propriétaire de trois cent cinquante parts sociales 350 parts 

SEULS associés de la société SUD ANESTHESIE désignée en entête des présentes, détenant 

ensemble la totalité des parts sociales de ladite société, à savoir deux mille quatre cent 

cinquante (2.450) parts sociales, statuant conformément aux dispositions de l’article L 223-27 

du code de commerce et l’article 24-I des statuts de ladite société qui dispose ce qui suit :  

« I- Les décisions sont prises en assemblée. 

Toutefois, à l’exception de celles relatives à l’approbation des comptes annuels, lesquelles

[...]

• Sous réserve de la réalisation définitive de la réduction de capital, modification 

corrélative des articles 6, 7 et 41 des statuts 

• Pouvoirs pour les formalités 

PREMIERE DECISION 
(projet de réduction de capital non motivée par les pertes) 

Les associés décident à l’unanimité de réduire le capital de la somme de trois mille cinq 

cents (3500) euros pour le ramener de vingt-quatre mille cinq cents (24.500) euros à vingt et 

un mille (21.000) euros par voie de rachat et d’annulation pure et simple de trois cent 

cinquante (350) parts sociales, propriété de M. Marc DOBOSZ, au prix global de cent mille 

(100.000) euros soit 285,714.. € par part  

Le nombre de parts du capital social de deux mille quatre cent cinquante (2.450) parts et ainsi 

ramené à deux mille cent (2.100) parts, d’une valeur nominale inchangée de dix (10) euros 

que les associés continuent de détenir au prorata. 

L’excédent du prix global sur la valeur nominale des parts annulées, soit la somme de quatre-

vingt-seize mille cinq cents (96.500) euros sera prélevée sur le compte « autres réserves ». 

Cette décision de réduction de capital est soumise à la condition suspensive suivante : 

• Obtention d’un emprunt à hauteur de 100% du prix global de la réduction de capital, soit 

100.000 €

[...]

8) par décision unanime des associés en date du 8/12/2025 

le capital social a été réduit de la somme de trois mille cinq 

cents euros par voie d’annulation pure et simple de 350 parts 

de 10 €, - 3.500 € 

Le capital social est ainsi ramené à la somme de  

vingt et un mille euros 21.000 € 

ARTICLE 7 – Capital social 

7.1. – Montant du capital social 

Le capital social est fixé à la somme de vingt et un mille (21.000) euros. Il est divisé en 

deux mille cent (2.100) parts sociales de dix (10) euros de valeur nominale, numérotées de 

1 à 350, 901 à 1.000, 1.401 à 1.700, 1.851 à 2.200, 2.701 à 2.950 et 3.001 à 3.750, 

entièrement libérées. 

7.2. – Répartition des parts